Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2017 года № 18
О предоставлении в безвозмездное срочное пользование земельного участка Местной мусульманской религиозной организации «Махалля» «Асма»

с. Новояппарово муниципального района Давлекановский район

 Республики Башкортостан

В соответствии с п. 1 ст. 24 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом № 131 - ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение Местной мусульманской религиозной организации «Махалля» «Асма» с. Новояппарово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Центрального духовного управления мусульман России, ОГРН1110200002637, ИНН0259995057, находящегося по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский р-н, с/с Казангуловский, с. Новояппарово, ул. Демская, д. 54 а, в лице председателя совета махалля Сафиуллина Раиса Галимьяновича,

                                     постановляю:

1. Предоставить в безвозмездное срочное пользование Местной мусульманской религиозной организации «Махалля» «Асма» с. Новояппарово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Центрального духовного управления мусульман России земельный участок, категория земель: земли населённых пунктов, с кадастровым номером 02:20:150507:37, площадью 1074 кв. м, адрес (местоположение): Республика Башкортостан, Давлекановский р-н, с/с Казангуловский, с.Новояппарово, ул.Демская, д.54а, разрешенное использование: земли под религиозными объектами, сроком на 10 (десять) лет.

2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельного имущества Республики Башкортостан по Давлекановскому району и г. Давлеканово заключить с Местной мусульманской религиозной организации «Махалля» «Асма» с. Новояппарово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Центрального духовного управления мусульман России договор безвозмездного срочного пользования земельным участком.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета-начальника отдела Комитета по управлению собственностью Министерства земельного имущества Республики Башкортостан по Давлекановскому району и г. Давлеканово Гайсину А.Ф.

                                                 Глава сельского поселения

                                                 Казангуловский сельсовет муниципального района

                                                 Давлекановский район Республики Башкортостан

                                                 И.Р.Мухаметгалин
                                            ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрации

сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

О предоставлении в безвозмездное срочное пользование земельного участка Местной мусульманской религиозной организации «Махалля» «Асма» с. Новояппарово муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

Проект представляет: КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г. Давлеканово

Проект согласовали:

	Фамилия и инициалы
	Место работы, должность
	Дата поступления проекта на согласование
	Подпись и дата согласования
	Примечания

	Гайсина А.Ф.
	Председателя комитета-начальника отдела КУС

Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г. Давлеканово

	Бугаева Г.И.
	Главный специалист-эксперт КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г. Давлеканово

	Иные лица, чьи вопросы затрагиваются в проекте постановления

	Управляющий делами ____________.  «___»__________2017г.
	_________«___»__________2017 г.

	(дата поступления проекта на согласование)
	(подпись, дата согласования)

	Ведущий специалист-эксперт

КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому
району и г. Давлеканово  ______________ Д.Д. Самедова

 тел.8 (347 68) 3-02-37
	«____»  ___________  2017 г.

Примечание: мотивированные дополнения или возражения, по проекту (или отдельным его пунктам) прикладываются к справке.